BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số:           /TB-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Kế hoạch kiểm tra năng lực tiếng Anh tương đương bậc 3 theo khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam năm 2025 ngày 17/5 và ngày 18/5/2025

 Kính gửi:   - Lãnh đạo các Khoa;

   - Cố vấn học tập các lớp;

- Ban cán sự các lớp.

Căn cứ Thông báo sô 71/TB-ĐHTN ngày 21 tháng 3 năm 2025 của Hiệu trưởng
trường Đại học Tây Nguyên về việc kiểm tra năng lực tiếng Anh tương đương bậc 3
theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam năm 2025;

Căn cứ Quyết định 664/QĐ-ĐHTN ngày 17 tháng 4 năm 2025 về việc ban hành
Quy định tổ chức kiểm tra năng lực tiếng Anh tương đương bậc 3 theo khung năng lực
ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ nhu cầu thực tế, Nhà trường tổ chức kiểm tra năng lực tiếng Anh tương
đương bậc 3 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam ngày 17/5 và
18/5/20025 cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự thi: Sinh viên trường Đại học Tây Nguyên
2. Thời gian đăng ký: đến hết ngày 28/04/2025.

3. Địa điểm đăng ký: Trung tâm Ngoại ngữ Tin học trường Đại học Tây Nguyên
4. Học phí ôn và Lệ phí dự kiểm tra:

- Ôn thi: 600.000đ/1sinh viên (Nếu sinh viên có nhu cầu).

- Lệ phí thi: 600.000đ/sinh viên.

5. Thời gian ôn: Từ ngày 05/5 đến 16/5/2025

6. Thời gian tổ chức kiểm tra:
- Đợt 1: Ngày 17/5/2025.

- Đợt 2: Ngày 18/5/2025
7. Hình thức kiểm tra: Làm trên giấy
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ Tin học trường Đại học Tây

Nguyên, SĐT: 02623.841.446 hoặc https://www.ttn.edu.vn/index.php/ttnnth

Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng các đơn vị, Cố vấn học tập, Ban cán sự và sinh
viên các lớp nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như Kính gửi; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đăng website Trường;
- TTNN-Tin học trường ĐHTN;
- Lưu ĐT, VT.

 PGS.TS. Nguyễn Văn Nam

		Nguyễn Phương Đại Nguyên
	2025-04-23T07:32:37+0700
	Signer's office
	Nguyễn Phương Đại Nguyên
	Signing document

		Nguyễn Văn Nam
	2025-04-23T09:39:19+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2025-04-23T10:19:44+0700

		2025-04-23T10:19:22+0700

		2025-04-23T10:19:22+0700

		2025-04-23T10:19:22+0700

		2025-04-23T10:19:59+0700